АДМИНИСТРАЦИИ КУМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2011 № 32

д. Березник

О внесении изменений в постановление администрации от 09.07.2010 №17

   В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Куменское сельское поселение с целью координации работы по профилактике и предупреждению правонарушений на территории Куменского сельского поселения администрация Куменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Дополнить п.2.2. Положения об Общественном совете профилактики правонарушений при администрации Куменского сельского поселения абзацем следующего содержания:
        « -оказание помощи лицам, освободившимся из мест лишения свободы в трудовом и бытовом устройстве, контроль за поведением лиц, осужденных к наказанию, не связанному с лишением свободы, не имеющих определенного места жительства.»
Глава администрации

Куменского сельского поселения                                                      А.И. Шмырин

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Куменского сельского поселения                                                      А.И. Шмырин

Разослать: дело-2, администрация района, прокуратура.